(
日本福祉大学の「学生個人情報保護規則」に基づき、
提出
いただいた情報を第三者に公開することはありません。
収集させていただいた情報を第三者に公開することはありません。
)
[bookmark: _GoBack]２０２４年度
日本福祉大学　語学検定料補助申請書
· この補助事業は予算の範囲内で行われる事業のため、予算に達した時点で募集を停止します。

 日  本  福  祉  大  学
学長　　原田　正樹　殿

私は日本福祉大学語学検定料補助に、以下の通り必要書類を添えて申請いたします。

２０　　　年      月      日

申請者氏名 (フリガナ)：
学籍番号：　　　　　　　　　　　（　　年）

	１．申請回数（該当するものの記号を○で囲んでください。）
A．１回目　　　　　　　B．２回目以上（　　　回目）

	２．受験した検定（今回申請する検定）
（該当するものの記号を○で囲んでください。また、記入するべき欄には記入してください。）
A．英検（実用英語技能検定）、英検CBT
a.１級　　　　　　b.準１級　　　　　c.２級　　　　　d.準２級
B．ＴＯＥＩＣ（Listening & Reading Test）
スコア（　　　　　）　＊申請回数２回目以降の場合は、前回のスコア（　　　　　）
C．ＴＯＥＦＬ ｉＢＴ
スコア（　　　　　）　＊申請回数２回目以降の場合は、前回のスコア（　　　　　）
D．ＩＥＬＴＳ
a. 5　　　　b. 5.5　　　　c. 6　　　　d. 6.5　　　　e. 7　　　　f. 7.5
E．国連英検（国際連合公用語英語検定試験）
a.特Ａ級　　　　　b.Ａ級　　　　　c.Ｂ級　　　　　d.Ｃ級　　　　e.Ｄ級
F．漢検（日本漢字能力検定）
a.１級　　　　　　b.準１級　　　　　c.２級　　　　　d.準２級
G．日本語能力試験
a. N1　　　　　　 b. N2

	申請者連絡先
	携帯電話番号：
携帯メールアドレス:
固定電話番号：
ＰＣメールアドレス：
＊固定電話とＰＣメールアドレスは携帯を所持していない方のみ記入。

 (
受付印
・受付者
名
)＊事務局使用欄（提出書類が揃っているか確認し☑をつける）
□学生証	□合格証（認定証）	□金融機関通帳
□検定料支払領収書 *
＊TOEFL iBTに申請の場合、円換算して支払った検定料の額がわかるもののコピー（クレジットカード明細など）→提出あれば右にチェック □